
ДЕПАРТАМЕНТ
ТАРИФНОЙ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКИ

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
<SED-DATE> № <SED-NUM>

г. Тюмень

О внесении изменений
в некоторые ненормативные
правовые акты

На основании служебной записки главного специалиста отдела тарифного
регулирования  в  сфере  теплоснабжения  и  коммунальном  комплексе
Л.Ю. Кочкиной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  08.04.2025  №  11/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

слова «- Казанского, Яровского (школьная котельная) сельских поселений;
- Ильинского, Яровского (кроме школьной котельной) сельских поселений;
- Афонькинского сельского поселения;
- Большеченчерского, Смирновского сельских поселений;
- Дубынского сельского поселения;
- Большеярковского сельского поселения;
-  Огневского,  Гагарьевского  сельских  поселений,»  заменить  словами

«Казанского муниципального округа:
- с.Казанское, п. Новоселезнево, с. Яровское, ул. Ленина, д. 52 б;
- с. Ильинка, с. Яровское (кроме с. Яровское, ул. Ленина, д. 52 б);
- с. Афонькино;
- с. Большая Ченчерь, с. Смирное;
- с. Дубынка;
- д. Большие Ярки;
- с. Огнево, с. Гагарье, д. Песчаное,».
2.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской

области  от  22.04.2025  №  42/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по  тексту  приказа  слова  «потребителям  Упоровского  муниципального
района» заменить словами «потребителям Упоровского муниципального округа».

24.07.2025 134/01-05т



3.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  23.04.2025  №  47/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по  тексту  приказа  слова  «д.  Янтык  Каскаринского  сельского  поселения
Тюменского муниципального района» заменить словами «д. Янтык Тюменского
муниципального округа».

4.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  23.04.2025  №  48/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по  тексту  приказа  слова  «муниципального  района»  заменить  словами
«муниципального округа».

5.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  23.04.2025  №  49/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

слова «потребителям: 
-  с.  Созоново  Каскаринского  сельского  поселения  Тюменского

муниципального района;
- с. Борки Каскаринского сельского поселения Тюменского муниципального

района;
-  с.  Ембаево,  с.  Яр  Ембаевского  сельского  поселения  Тюменского

муниципального района;
-  с.  Каскара  Каскаринского  сельского  поселения  Тюменского

муниципального района;
-  п.  Новотуринский  Каскаринского  сельского  поселения  Тюменского

муниципального  района»  заменить  словами  «потребителям  Тюменского
муниципального округа:

 - с. Созоново;
- с. Борки;
- с. Ембаево, с. Яр;
- с. Каскара;
- п. Новотуринский».
6.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской

области  от  23.04.2025  №  50/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по  тексту  приказа  слова  «муниципального  района»  заменить  словами
«муниципального округа».

7.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  23.04.2025  №  51/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по  тексту  приказа  слова  «муниципального  района»  заменить  словами
«муниципального округа».

8.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  23.04.2025  №  52/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по тексту приказа слова «Тобольского муниципального района» заменить
словами «Тобольского муниципального округа».

9.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  23.04.2025  №  54/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по  тексту  приказа  слова  «Ситниковского,  Журавлевского  сельских
поселений  Омутинского  муниципального  района»  заменить  словами  «с.
Журавлевское, с. Ситниково Омутинского муниципального округа».



10.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  23.04.2025  №  55/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по  тексту  приказа  слова  «муниципального  района»  заменить  словами
«муниципального округа».

11.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  23.04.2025  №  56/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по  тексту  приказа  слова  «муниципального  района»  заменить  словами
«муниципального округа».

12.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  24.04.2025  №  58/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по тексту приказа слова «Тобольского муниципального района» заменить
словами «Тобольского муниципального округа».

13.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  30.04.2025  №  65/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по  тексту  приказа  слова  «муниципального  района»  заменить  словами
«муниципального округа».

14.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  30.04.2025  №  66/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по тексту приказа слова «Байкаловского сельского поселения Тобольского
муниципального  района»  заменить  словами  «с.  Байкалово  Тобольского
муниципального округа».

15.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  30.04.2025  №  67/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

по  тексту  приказа  слова  «потребителям  сельского  поселения  поселок
Андреевский  Тюменского  муниципального  района»  заменить  словами
«потребителям п. Андреевский Тюменского муниципального округа».

16.  В  приказ  Департамента  тарифной  и  ценовой  политики  Тюменской
области  от  30.04.2025  №  68/01-05т  «Об  открытии  дела»  внести  следующее
изменение:

слова «потребителям Тюменского муниципального района:
- Чикчинского сельского поселения;
- Мальковского сельского поселения;
- р.п. Богандинский Богандинского сельского поселения;
- д. Железный Перебор Винзилинского сельского поселения;
-  р.п.  Боровский  Боровского  сельского  поселения»  заменить  словами

«потребителям Тюменского муниципального округа:
- с. Чикча, д. Криводанова, д. Якуши;
- с. Мальково;
- р.п. Богандинский;
- д. Железный Перебор;
- р.п. Боровский».

Заместитель директора департамента                                      О.Ю. Коровина 
  <SED-SIGN> ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 00CB494EC08F2441280774C4C440C41093
Владелец: Коровина Ольга Юрьевна
Действителен: с 21.04.2025 по 15.07.2026


	
	ДЕПАРТАМЕНТ
	ТАРИФНОЙ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКИ

